

Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 6-2-1. Rețele de gaze exterioare(85/24.06/2013-RGE) Reconstructie

Valoarea de deviz 2 552 397,30 lei

Intocmit in preturi curente

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Ingradire				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,8000	101,11 101,11	485,35 485,35
2	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Nota: Fundatie gard prefabricat de tip FO-2	buc	8,0000	1 307,87 34,52	10 462,99 276,19
3	CP09B	Montarea Panourilor de gard prefabricate, din beton armat la ingradire, cu subbetonare si calare cu buloane, de tip PO-20, dimensiuni LxH: 2.500x2.000 mm	buc	7,0000	2 650,17 305,89	18 551,19 2 141,25
4	CP09B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, la inaltimea pina la 20 m	buc	1,0000	2 203,75 305,89	2 203,75 305,89

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, cu subbetonare si calare cu buloane, tip PO-20, dimensiuni LxH: 1.500x2.000 mm				
5	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	2,7600	5 494,48 484,33	15 164,76 1 336,75
6	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	kg	102,3800	76,87 28,04	7 869,81 2 870,74
7	IzD10D	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si trei straturi de email clorhidric, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1030	1 527,38 795,34	157,32 81,92
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle(2 buc)	buc	4,0000	1 005,32 212,42	4 021,30 849,70
		<i>Total</i>	lei			58 916,47
		Итого Ingradiре В том числе зарплата				58 916,47 8 347,79
		1.2. Elemente metalice si amenajarea PM+PR				
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,2000	101,12 101,12	323,57 323,57
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,8000	26,34 26,34	47,41 47,41
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0150	1 192,67 749,33	17,89 11,24
12	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	1,4000	5 494,54	7 692,36

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)			484,33	678,06
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	136,8000	46,41 17,84	6 348,50 2 441,02
14	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,1370	1 443,14 618,61	197,71 84,75
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,4000	682,56 84,12	955,59 117,77
		<i>Total</i>	lei			15 583,03
		Итого Elemente metalice si amenajarea PM+PR В том числе зарплата				15 583,03 3 703,82
		1.3. Post de masurare (PM)				
16	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru Sensor de temperatura Pt1000	buc	1,0000	3 303,01 46,73	3 303,01 46,73
17	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcusei de 160 mm Pn 10 - montare	buc	3,0000	516,79 39,09	1 550,38 117,26
18	GE04A	Robinet cu sertar-pana si corp oval, pentru Pn 10si 25 kgf/cmp, montat pe conducte sau la confectionarea statiei in atelier, avand Dn: -50 mm, MA39010 P1.6	buc	4,0000	1 388,26 163,14	5 553,05 652,57
19	GE04A	Robinet cu sertar-pana si corp oval, pentru Pn 10si 25 kgf/cmp, montat pe conducte sau la confectionarea statiei in atelier, avand Dn: -50 mm6 КИИГ-50-1,5Ф	buc	1,0000	1 388,26 163,14	1 388,26 163,14
20	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" ГИИК 25M	buc	3,0000	236,63 63,73	709,88 191,18

1	2	3	4	5	6	7
		P2,5				
21	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -50 mm Flansa electroizolanta ИФС-50-10У1	buc	1,0000	156,13 22,09	156,13 22,09
22	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -25 mm. Flansa electroizolanta ИФС-25-10У1	buc	1,0000	175,13 22,09	175,13 22,09
23	GE05A	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -50 mm	buc	11,0000	175,13 22,09	1 926,45 243,01
24	GD05A	Mufa cu filet si contrapiulita, montata la tevi, avind Dn 1"	buc	1,0000	158,25 95,17	158,25 95,17
25	GD05A	Cot de sudare 90*, montata la tevi, avind D=57x3.0 mm	buc	2,0000	159,26 95,17	318,51 190,34
26	GD05A	Cot de sudare 90*, montata la tevi, avind D=32x2.5 mm	buc	7,0000	146,25 95,17	1 023,75 666,16
27	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3.0 mm	m	3,5000	331,10 123,21	1 158,86 431,22
28	IC24C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2.5 mm	m	5,0000	190,93 101,96	954,65 509,82
29	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2.0 mm	m	1,5000	120,22 72,23	180,33 108,34
30	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri din PVC	buc	12,0000	51,62 23,79	619,40 285,50

1	2	3	4	5	6	7
31	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	6,5000	12,94 11,05	84,13 71,80
32	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	0,6300	81,97 69,68	51,64 43,90
33	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	1,5000	12,75 9,35	19,12 14,02
34	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	8,5000	17,51 12,75	148,80 108,34
35	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	1,5000	10,37 7,65	15,55 11,47
36	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	8,5000	15,13 11,05	128,57 93,89
		<i>Total</i>	lei			19 623,85
		Итого Post de masurare (PM) В том числе зарплата				19 623,85 4 088,04
		1.4. Post de reglare (PR)				
37	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2.5 mm	m	6,0000	122,22 72,22	733,30 433,35
38	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	4,0000	44,82 17,00	179,28 67,98
39	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind	m	6,0000	12,94 11,05	77,66 66,28

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			990,24
		Итого Post de reglare (PR) В том числе зарплата				990,24 567,61
		1.5. Gazoduct subteran presiune medie si joasa				
		1.5.1. Terasament				
40	TsC60B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 la obiectele de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3	1,2300	7 243,02 243,02	8 908,91 298,91
41	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	8,0000	163,14 163,14	1 305,14 1 305,14
42	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	16,0000	682,56 84,12	10 920,96 1 345,92
43	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,3900	545,00 0,00	757,55 0,00
44	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	37,0000	58,33 56,93	2 158,21 2 106,41
45	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,7800	1 192,64 749,44	930,26 584,56
		<i>Total</i>	lei			24 981,03
		Итого Тerasament В том числе зарплата				24 981,03 5 640,94
		1.5.2. Gazoduct subteran presiune				
46	GD14B	Ramificatie de bransament, avand	buc	1,0000	777,80	777,80

1	2	3	4	5	6	7
		D=50x400 mm			588,84	588,84
47	GD01A	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 57x3.0 mm	m	9,0000	279,98 59,48	2 519,83 535,31
48	GD05A	Cot de sudare 90*, montata la tevi, avind Dn D=57x3.0 mm	buc	1,0000	159,25 95,17	159,25 95,17
49	GD10A1	Rasufatoare fara capac de control, avind Dn 1"-2" la montare	buc	2,0000	878,74 84,97	1 757,48 169,94
50	GD10A1	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108x4.0 mm	buc	2,0000	930,99 84,97	1 861,98 169,94
51	AcF13A	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 150 mm	buc	1,0000	772,03 128,30	772,03 128,30
52	GD11A	Drenaj pentru conducte de distributie	m3	0,0200	759,50 65,50	15,19 1,31
53	GC01A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 50 mm	1 km	0,0090	2 392,22 1 108,89	21,53 9,98
54	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 50 mm	1 km	0,0090	14,44 13,33	0,13 0,12
		<i>Total</i>	lei			7 885,22
		Итого Gazoduct subteran presiune				7 885,22
		В том числе зарплата				1 698,91
		1.5.3. Gazoduct subteran presiune joasa				
55	GD61D	Teava din polietilena PE80 SDR11, pentru conducte de distributie (cu curatarea conductelor prin purjare cu aer), montata in sant, de diametru 110x6.3 mm, inclusiv cot 45* - 1 buc	m	75,0000	6 952,96 39,70	521 471,68 2 977,34
56	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 160 mm	m	8,0000	897,76 144,11	7 182,11 1 152,87

1	2	3	4	5	6	7
57	IC24H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 108x4,0 mm	m	6,0000	354,27 186,93	2 125,60 1 121,60
58	GD05B	Cot de sudare 90*, montata la tevi, avind D=108x4.0 mm	buc	2,0000	294,79 117,26	589,58 234,52
59	GE05C	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -100 mm	buc	2,0000	356,42 30,59	712,84 61,18
60	GE04C	Robinet cu sertar-pana si corp oval, pentru Pn 10si 25 kgf/cmp, montat pe conducte sau la confectionarea statiei in atelier, avand Dn: -100 mm	buc	1,0000	3 686,87 244,71	3 686,87 244,71
61	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108x4.0 mm (YIII 3-1)	m	1,0000	729,05 176,74	729,05 176,74
62	GD61D	Teava din polietilena PE80 SDR11, pentru conducte de distributie (cu curatarea conductelor prin purjare cu aer), montata in sant, de diametru 110x6.3 mm, inclusiv cot 90* - 2 buc	m	2,0000	6 952,93 39,70	13 905,86 79,40
63	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 110 mm	buc	2,0000	790,36 101,96	1 580,71 203,93
64	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting. Trecere PE-Otel dn 110 x 4"(108) PE100	buc	2,0000	1 295,36 101,96	2 590,71 203,93
65	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,0200	5 487,00 484,50	109,74 9,69
66	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	8,6000	46,41 17,84	399,11 153,46
67	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina	t	0,0090	1 443,33	12,99

1	2	3	4	5	6	7
		a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv			618,89	5,57
68	AcF13A	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 150 mm	buc	2,0000	772,06 128,30	1 544,11 256,61
69	GC01C	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 100 mm	1 km	0,0750	2 698,53 1 224,40	202,39 91,83
70	GC03C	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 100 mm	1 km	0,0750	49,20 44,13	3,69 3,31
		<i>Total</i>	lei			556 847,04
		Итого Gazoduct subteran presiune joasa В том числе зарплата				556 847,04 6 976,69
		<i>Total</i>	lei			589 713,29
		Итого Gazoduct subteran presiune medie si joasa В том числе зарплата				589 713,29 14 316,54
		<i>Total</i>	lei			684 826,88
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 445,71
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			25 142,91
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			7 542,87
		<i>Total</i>				724 958,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13 %			94 244,59
		<i>Total</i>				819 202,96
		<i>Beneficiu</i>	6 %			49 152,18
		Итого Lucrari de constructie В том числе зарплата				868 355,14 31 023,80
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Post de masurare (PM)				
71	08-02-471-	Priza de pamint, verticala, din otel	10 buc	0,2000	2 528,40	505,68

1	2	3	4	5	6	7
	4	rotund, diametru 20 mm, L=3.5 m			704,40	140,88
72	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,2000	3 707,70 1 614,45	741,54 322,89
73	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc	1,0000	965,51 169,94	965,51 169,94
74	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 50 mm	buc	1,0000	510,42 441,84	510,42 441,84
75	11-03-011-02	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: III - Corector electronic pentru gaze naturale	set	1,0000	886,15 763,03	886,15 763,03
76	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I - Sensor de temperatura Pt1000	set	1,0000	447,04 381,52	447,04 381,52
77	IA23A	Filtru cu fibre pentru gaze naturale DN50	buc	1,0000	590,69 263,41	590,69 263,41
		<i>Total</i>	lei			4 647,03
		Итого Post de masurare (PM) В том числе зарплата				4 647,03 2 483,51
		2.2. Conectarea PM la retele electrice				
78	10-04-087-04	Utilaj de centrala: Modulator + Faxmodem cu bloc de alimentare	set	1,0000	735,04 594,79	735,04 594,79
79	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	2,0000	99,76 95,16	199,53 190,33
80	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	1,0000	42,48 42,48	42,48 42,48
81	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	1,0000	13,00 0,00	13,00 0,00
82	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1000	6 793,30 3 194,90	679,33 319,49
83	pret furnizor	Canal metalic zincat pentru cabluri cu capac 50x50 mm	100 m	0,1500	36,93 0,00	5,54 0,00
84	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1500	4 061,07 2 948,47	609,16 442,27
85	pret	Furtun metalic D=16 mm	m	15,0000	10 250,00	153 750,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
86	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,2500	941,96 572,68	235,49 143,17
87	pret furnizor	Cablu de control de tip КВВГнг(А)-FRLS 4x1.5 mm2	m	25,0000	25 625,00 0,00	640 625,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			796 894,57
		Итого Conectarea PM la retele electrice В том числе зарплата				796 894,57 1 732,53
		2.3. Post de reglare (PR)				
88	IA42E	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz	buc	1,0000	1 627,50 577,80	1 627,50 577,80
		<i>Total</i>	lei			1 627,50
		Итого Post de reglare (PR) В том числе зарплата				1 627,50 577,80
		<i>Total</i>	lei			803 169,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 150,52
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			31 915,24
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			9 574,57
		<i>Total</i>				845 809,43
		<i>Cheltuieli de rgie</i>	76 %			3 643,32
		<i>Total</i>				849 452,75
		<i>Beneficiu</i>	6 %			50 967,16
		Итого Lucrari de montare В том числе зарплата				900 419,91 4 793,84
		3. Utilaj				
		3.1. Post de masurare (PM)				
89	pret furnizor	Ferida metalica pentru contror 1305x550x1466 (h)	buc	1,0000	24 500,00 0,00	24 500,00 0,00
90	pret furnizor	Contor de gaz CGR-01 G65 D50, diapazon 1:100	buc	1,0000	250 083,00 0,00	250 083,00 0,00
91	pret furnizor	Corector electronic pentru gaze naturale	buc	1,0000	35 520,00 0,00	35 520,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de tip CMK-02				
92	pret furnizor	Sensor de temperatura Pt1000 d=5.8mm, L=100 mm	SET	1,0000	2 850,00 0,00	2 850,00 0,00
93	pret furnizor	Filtru cu fibre ФГ-50-12 P12	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			313 953,00
		Итого Post de masurare (PM) В том числе зарплата				313 953,00
		3.2. Conectarea PM la retele electrice				
94	pret furnizor	Modulator CZAK-02	buc	1,0000	857,00 0,00	857,00 0,00
95	pret furnizor	Faxmodem cu bloc de alimentare de tip UsRobotics56K V90 USR	buc	1,0000	3 632,00 0,00	3 632,00 0,00
96	pret furnizor	Automat АП50Б-2МТ	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 189,00
		Итого Conectarea PM la retele electrice В том числе зарплата				5 189,00
		3.3. Post de reglare (PR)				
97	pret furnizor	Dulap cu post de regulare de presiune a gazului natural cu 2 reglatoare РДНК-50, in cutie metalica de protectie protejata anticoroziv. Detalii vezi proiect 85/24.06/2013-RGE.TG.PR	buc	1,0000	34 833,00 0,00	34 833,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			34 833,00
		Итого Post de reglare (PR) В том числе зарплата				34 833,00
		<i>Total</i>	lei			353 975,00
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	1,2 %			4 247,70
		Итого Utilaj В том числе зарплата				358 222,70
		Total	lei			2 126 997,75
		TVA	20 %			425 399,55

1	2	3	4	5	6	7
						2 552 397,30
		Итого по смете:				35 817,64
		В том числе зарплата				

Intocmit

SRL STAYER

(functia, semnatura, numele , prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele , prenumele)